Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Muni©ipal de Votorantim
Visto

Ofício n" 858/18 CM 12 \y2018
Bruno Martins de Almelda

Presidente

Votorantim, 31 de Outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 741/18, datado em 23 de outubro

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 508/18, de autoria do nobre vereador

Heber de Almeida Martins, apresentada durante a 36a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 23 de outubro de 2018, em resposta a solicitação epigrafada, a

Secretaria de Serviços Públicos informa que está previsto colocação de sai ro no local. Quanto

a lixeira estaremos verificando a po ibilidade no exercício de 2019.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara